证券代码：600989            证券简称：宝丰能源           公告编号：2019-009

宁夏宝丰能源集团股份有限公司

关于全资子公司宁夏宝丰集团红四煤业有限公司

240 万吨/年红四煤矿项目获得国家能源局核准的公告

2019 年 6 月 20 日，国家能源局官网公告了《国家能源局关于宁夏红墩子矿区红

四煤矿项目核准的批复》（国能发煤炭〔2019〕57 号），宁夏宝丰能源集团股份有限

公司的全资子公司宁夏宝丰集团红四煤业有限公司投资建设的 240 万吨/年红四煤矿

项目获得国家能源局核准。现将批复核准事项主要内容公告如下：

“一、项目单位为宁夏宝丰集团红四煤业有限公司。

二、矿井建设规模 240 万吨/年，配套建设同等规模的选煤厂。

  三、项目总投资 33.74 亿元（不含矿业权费用）。

   四、请项目单位根据本核准文件，办理资源开采、安全生产等相关手续。”

《国家能源局关于宁夏红墩子矿区红四煤矿项目核准的批复》（国能发煤炭〔2019〕

57 号）全文见网页 zfxxgk.nea.gov.cn/auto93/201906/t20190620_3677.htm。

特此公告。

宁夏宝丰能源集团股份有限公司董事会

2019 年 6 月 21 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。